様式第８号（第８条関係）

年    月    日

葛巻町長   様

請求者  住所

     氏名             ○印

             電話番号

若者定住家賃補助金交付請求書

年   月   日付   第      号で交付決定を受けた若者定住家賃補助金について、葛巻町

若者定住家賃補助金交付要網第８条の規定により下記のとおり請求します。

記

請  求  金  額        円（  年度 上半期・下半期 ）

期       間 年   月  ～    年   月  分

内       訳 月額       円  ×   カ月

  上記の期間について、家賃の支払いを受けたことを証明する。

    令和  年  月  日

                   （物件の所有者）

                     住所

                     氏名                   ㊞

                     電話番号

※家賃の領収書を添付できる場合はこの証明欄は不要です。